CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI SÀI GÒN (SADACO)

Kính gửi:       BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2013

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI SÀI GÒN

(SADACO)

Tôi tên là:  ........................................................................................................................................

(Sau đây gọi là Bên ủy quyền)

CMND số: .................................  cấp ngày:  .............................  tại:  ..............................................

Địa chỉ:  ............................................................................................................................................

Điện thoại:  .......................................................................................................................................

Hiện đang sở hữu: .................................. cổ phần Công ty Cổ phần Phát triển SXTM Sài Gòn

(Bằng chữ : .......................................................................................................................................

Ủy quyền cho:

Ông (Bà):  ....................................................  ....................................................................................

(Sau đây gọi là Bên được ủy quyền)

CMND Số:  .................................  cấp ngày:  .............................  tại:  .............................................

Địa chỉ:  ......................................................  ...................................  .................................................

Điện thoại:  .................................................  ...................................  .................................................

Thay mặt tôi tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty Cổ phần Phát triển

SXTM Sài Gòn để bầu, biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội và số phiếu bầu,

phiếu biểu quyết tính tương ứng với số cổ phần ủy quyền ở trên.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự uỷ quyền này và cam kết không có bất kỳ sự

khiếu nại nào về sau.

  ...................., ngày ... tháng ... năm 2013

 BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN BÊN UỶ QUYỀN

 (Ký, ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Trường hợp cổ đông không tự chọn được người để uỷ quyền đáp ứng yêu cầu nêu trong thông báo này thì

xin uỷ quyền cho một trong những thành viên của Hội đồng Quản trị được nêu thông tin ở mặt sau.

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI SÀI GÒN Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

                       (SADACO)  -----o0o-----

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

STT Họ và tên Chức vụ

01 TRẦN QUỐC MẠNH Chủ tịch HĐQT

02 TRẦN BÁ NGUYÊN Ủy viên HĐQT

03 NGUYỄN HỮU TRUNG  Ủy viên HĐQT

04 PHẠM UYÊN NGUYÊN Ủy viên HĐQT

05 BÙI VIỆT Ủy viên HĐQT

06 NGUYỄN VĂN SA Ủy viên HĐQT